$$\int \frac{xx\partial xlx}{\sqrt{(1-x^4)}} = -\left(1 - \frac{\pi}{4}\right) \cdot \int \frac{xx\partial x}{\sqrt{(1-x^4)}},$$

quae formula integralis pariter absolute exhiberi nequit exprimit enim applicatam curvae elasticae rectangulae.

§.168. Quoniam autem haec duo exempla ad formulas inextricabiles perduxerunt, tamen jam pridem demonstravi, productum horum duorum integralium

$$\int \frac{\partial x}{\sqrt{(1-x^4)}} \cdot \int \frac{xx\partial x}{\sqrt{(1-x^4)}}$$

aequari areae circuli, cujus diameter = 1, sive esse = $\frac{\pi}{4}$; quamobrem binis exemplis conjungendis, hoc insigne theorema adipiscimur

$$\int \frac{\partial xlx}{\sqrt{(1-x^4)}} \cdot \int \frac{xx\partial xlx}{\sqrt{(1-x^4)}} = \frac{\pi^2}{16} \left(1 - \frac{\pi}{4}\right).$$

Facile autem patet, innumera alia hujusmodi theoremata ex hoc fonte hauriri posse, quae, per se spectata, profundissimae indaginis sunt censenda.